
 

 

 
 

Proposta N. 16 
 

DETERMINA 

N. 27 DEL 09/01/2026 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITA' 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Paccagnella Casari Giorgia 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC. 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO 
 
OGGETTO: 
SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: AVVISO DI 
INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AD ESSERE 
INVITATI AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MOBILI, ARREDAMENTO E APPARECCHI 
ELETTRODOMESTICI PER GLI IMMOBILI COMUNALI DESTINATI AI SERVIZI DI CO-HOUSING   

 
 



        Pagina 2 di 8    
                        
Proposta N. 16  

DETERMINA N. 27 DEL 09/01/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: AVVISO 
DI INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AD ESSERE 
INVITATI AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MOBILI, ARREDAMENTO E APPARECCHI 
ELETTRODOMESTICI PER GLI IMMOBILI COMUNALI DESTINATI AI SERVIZI DI CO-HOUSING   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

 IL   DIRIGENTE 
 
Premesso quanto segue 
 
Il Comune di Vicenza agisce quale Capofila dell’ATS VEN_06-Vicenza in forza della Convenzione 
transitoria ex art. 30 del D. Lgs. n. 267/2000 per la gestione associata degli interventi e dei servizi 
sociali oggetto di finanziamento Regionale, Nazionale ed Europeo tra i Comuni dell’Ambito 
Territoriale VEN_06-Vicenza, approvata per il Comune di Vicenza con Delibera del Consiglio 
comunale n. 75 del 24 luglio 2025. 
 
Il Piano degli interventi di contrasto alla povertà estrema 2022/2026 dell’ ATS VEN_06-Vicenza, 
approvato dal Comitato dei Sindaci del Distretto Est dell’Aulss 8 Berica in data 06/12/2022 (Pgn 
194852/2022), prevede per quanto riguarda gli interventi in favore delle persone in situazione di grave 
marginalità: 
• l'attivazione del Pronto Intervento Sociale; 
• l’apertura di un servizio di accoglienza in orario notturno per la bassa soglia; 
• l’incremento dei servizi di strada (Unità di Strada e Servizi Educativi di Strada); 
• la realizzazione del Centro Servizi e il rafforzamento dei servizi per l’acquisizione 
della residenza. 
 
Attualmente il servizio di accoglienza notturna a bassa soglia relativo all’Ambito Territoriale Sociale 
VEN_06-Vicenza è affidato in appalto (Determina n. 2395 e 2890 del 2025) fino al giorno 11 febbraio 
2026, scadenza determinata dalla necessità di sgomberare l’immobile comunale di via Giordano n. 5, 
dove si svolge il servizio, in quanto lo stesso è soggetto a procedimento espropriativo ai fini della 
realizzazione dei lavori necessari alla costruzione della linea AV/AC (Alta Velocità/Alta Capacità) 
Verona-Padova da parte del consorzio IRICAV 2. 
 
Nel corso del 2025, anche a fronte dell’abbattimento dell’immobile di Via Giordano, è stato avviato 
un complesso piano di riorganizzazione e razionalizzazione dell’accoglienza cittadina delle persone 
in condizione di marginalità e vulnerabilità sociale, che vede, tra le azioni principali, il graduale 
spostamento degli ospiti della struttura di Via Giordano nella sede dell’Albergo cittadino di Contrà 



        Pagina 3 di 8    
                        
Proposta N. 16  

DETERMINA N. 27 DEL 09/01/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: AVVISO 
DI INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AD ESSERE 
INVITATI AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MOBILI, ARREDAMENTO E APPARECCHI 
ELETTRODOMESTICI PER GLI IMMOBILI COMUNALI DESTINATI AI SERVIZI DI CO-HOUSING   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

San Marco e, contestualmente, la predisposizione di alcuni immobili di proprietà del Comune di 
Vicenza quali alloggi di co-housing, destinati ad ospitare nuclei familiari attualmente collocati 
nell’Albergo cittadino di Contrà San Marco. 
 
Nell’ambito del progetto di sistemazione dei succitati alloggi di co-housing, si rende necessario 
acquistare una fornitura con posa in opera di mobili, arredamento e apparecchi elettrodomestici che 
consentano di rendere quanto prima fruibili in modo adeguato gli spazi ai nuclei per i quali sono 
destinati, a cui si aggiunge, altresì, la posa in opera di arredi (n. 6 cucine) già di proprietà del Comune 
di Vicenza (acquistati in attuazione della determina n. 330/2024). 
 
Ritenuto, pertanto, di selezionare l’operatore economico a cui affidare la fornitura in oggetto 
attraverso procedura negoziata senza pubblicazione di bando ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. e) del 
D.Lgs. n. 36/2023; 

  

 Valutato, a tale scopo, di individuare gli operatori economici da invitare alla suddetta procedura di 
selezione del contraente attraverso un’indagine di mercato. 

 
Dato atto che il procedimento di indagine di mercato si svolgerà mediante la piattaforma informatica 
Appalti & Contratti eProcurement, secondo i termini e le modalità di cui all’Avviso di indagine di 
mercato allegato e parte sostanziale e integrante del presente provvedimento. 
 
Stabilito che 
- verranno invitati alla successiva procedura negoziata tutti gli operatori economici che presenteranno 
manifestazione di interesse che siano in possesso dei requisiti richiesti; pertanto, ai sensi dell’art. 49 
c. 5 del D.Lgs. n. 36/2023, non si applica il principio di rotazione; 
- la stazione appaltante si riserva la facoltà di non procedere all’espletamento della procedura 
negoziata, di integrare l’elenco dei soggetti da invitare, di non procedere all’aggiudicazione se 
nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto e, infine, di affidare 
l’appalto anche in presenza di una sola offerta valida purché ritenuta congrua. 
 
Evidenziato che 



        Pagina 4 di 8    
                        
Proposta N. 16  

DETERMINA N. 27 DEL 09/01/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: AVVISO 
DI INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AD ESSERE 
INVITATI AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MOBILI, ARREDAMENTO E APPARECCHI 
ELETTRODOMESTICI PER GLI IMMOBILI COMUNALI DESTINATI AI SERVIZI DI CO-HOUSING   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

- la procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara si svolgerà tramite piattaforma 
di e-procurement, che l’Amministrazione si riserva di indicare nella lettera di invito; 
- l’appalto sarà aggiudicato sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 108 c. 1 del Codice; 
- l’importo stimato del contratto è di € 300.000,00, calcolato sulla base del costo medio di beni 
analoghi a quelli richiesti nonché del servizio accessorio di posa in opera presenti sul mercato; 
- il CUP di riferimento per il progetto in questione verrà generato in vista della determina di decisione 
di contrarre; 
- il CIG relativo alla procedura di gara verrà generato in sede di avvio della procedura di selezione 
del contraente dal Servizio competente ai sensi del Regolamento dei contratti del Comune di Vicenza; 
- il contratto verrà sottoscritto sotto forma di lettera commerciale ai sensi dell’art. 18 del Codice. 
  
Dato atto che sono allegati e parte integrante del predetto Avviso: 
• l’Allegato A - Descrizione della fornitura;                                                                                                     
• il Modello 1 - Manifestazione di interesse e dichiarazione di possesso dei requisiti; 
che insieme costituiscono la documentazione del procedimento in oggetto. 
 

Dato atto che ai sensi dell’art. 3 del Regolamento del Comune di Vicenza, con successivo atto, sarà 
individuato il gruppo di lavoro incaricato anche ai fini della ripartizione degli incentivi per le funzioni 
tecniche di cui all’art. 45 del D.Lgs. n. 36/2023. 
 
Visti 
- l’art. 192 del TUEL; 
- il D. Lgs. n. 36/2023 e ss. mm. e ii. (di seguito, il Codice), e i relativi Allegati in particolare 
l’Allegato II.1 “Elenchi degli operatori economici e indagini di mercato per gli affidamenti di contratti 
di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea”; 
- il D.L. n. 77/2021, convertito con Legge n. 108/2021; 
- la L. n. 241/1990, in particolare l’art. 6 bis; 
- il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 23 del 23/04/2024 e, in particolare, l’art. 8 “Procedure per indagini di 
mercato, formulazione di elenchi, selezione delle offerte”. 
 



        Pagina 5 di 8    
                        
Proposta N. 16  

DETERMINA N. 27 DEL 09/01/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: AVVISO 
DI INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AD ESSERE 
INVITATI AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MOBILI, ARREDAMENTO E APPARECCHI 
ELETTRODOMESTICI PER GLI IMMOBILI COMUNALI DESTINATI AI SERVIZI DI CO-HOUSING   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Richiamato il vigente Protocollo di legalità al fine della prevenzione dei tentativi di infiltrazione 
della criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture. 
 
Dato atto che la spesa relativa alla procedura di selezione del contraente che dovesse far seguito 
all’indagine di mercato di cui al presente provvedimento troverà copertura al capitolo n. 1986301 
“SPESE PER ESPROPRIAZIONI COMPRESE NELLA LINEA FERROVIARIA AV/AC 
VERONA PADOVA - DELIB. GC 3 DEL 17/1/2024”. 
 
Tutto ciò premesso;     
 
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione 
(DUP) 2025/2027 e suoi allegati”; 
 
Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  
Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta 
comunale n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti; 
 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 120 del 30/7/2025 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2025/2027 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 
 
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni; 
 

DETERMINA 
 



        Pagina 6 di 8    
                        
Proposta N. 16  

DETERMINA N. 27 DEL 09/01/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: AVVISO 
DI INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AD ESSERE 
INVITATI AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MOBILI, ARREDAMENTO E APPARECCHI 
ELETTRODOMESTICI PER GLI IMMOBILI COMUNALI DESTINATI AI SERVIZI DI CO-HOUSING   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

1) di indire, per le motivazioni di cui alle premesse, un procedimento di indagine di mercato volto a 
conoscere gli operatori potenzialmente interessati a prendere parte alla procedura negoziata senza 
previa pubblicazione di bando ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. e) del D.Lgs. n. 36/2023 per 
l’affidamento in appalto della fornitura e posa in opera di mobili, arredamento e apparecchi 
elettrodomestici per gli immobili comunali destinati ai servizi di co-housing; 
 
2) di nominare quale Responsabile Unico di Progetto la Dott.ssa Paola Baglioni; 

 
3) di dare atto che il gruppo di lavoro per la realizzazione della procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 
3 del Regolamento del Comune di Vicenza per la costituzione e la ripartizione degli incentivi per le 
funzioni tecniche di cui all’art. 45 del D.Lgs. n. 36/2023, verrà definito e approvato con apposito 
separato provvedimento; 
 
4) di approvare, quale parte sostanziale e integrante del presente l’Avviso di indagine di mercato e i 
relativi allegati che insieme costituiscono la documentazione del procedimento in oggetto: 
• l’Allegato A - Descrizione della fornitura; 
• il Modello 1 - Manifestazione di interesse e dichiarazione di possesso dei requisiti; 
 
5) di dare atto che l’Avviso di manifestazione di interesse contiene: 
• i requisiti di partecipazione di ordine generale e speciale; 
• le modalità e i termini per la presentazione della manifestazione di interesse; 
• le modalità e i termini per la richiesta di chiarimenti; 
• la descrizione delle fasi successive all’indagine di mercato; 
 
6) di dare atto che per accedere al sistema della Piattaforma telematica di eProcurement, 
denominata ―TuttoGare, e partecipare alla gara è necessaria la registrazione dei concorrenti da 
effettuarsi al seguente indirizzo: https://appalti.comune.vicenza.it/PortaleAppalti; 
 
7) di stabilire il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse alle ore 23:59 del giorno 
25 gennaio 2026; 
 
8) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 



        Pagina 7 di 8    
                        
Proposta N. 16  

DETERMINA N. 27 DEL 09/01/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: AVVISO 
DI INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AD ESSERE 
INVITATI AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MOBILI, ARREDAMENTO E APPARECCHI 
ELETTRODOMESTICI PER GLI IMMOBILI COMUNALI DESTINATI AI SERVIZI DI CO-HOUSING   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune. 

   
   



        Pagina 8 di 8    
                        
Proposta N. 16  

DETERMINA N. 27 DEL 09/01/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: AVVISO 
DI INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AD ESSERE 
INVITATI AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MOBILI, ARREDAMENTO E APPARECCHI 
ELETTRODOMESTICI PER GLI IMMOBILI COMUNALI DESTINATI AI SERVIZI DI CO-HOUSING   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
  
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              


